

AU2TEK.DK ApS
Hassellunden 16
2765 Smørum
CVR-nr. 30066324

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2019

Dirigent

Navn: Ulrik Guldborg Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AU2TEK.DK ApS
Hassellunden 16
2765 Smørum

CVR-nr.: 30066324
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Anette Kjær
Ulrik Guldborg Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel af kvalitets autostereo på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.057 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248 t.kr. mod (63) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.057.486	534.560
Personaleomkostninger	1	(532.483)	(539.983)
Af- og nedskrivninger		<u>(68.927)</u>	<u>(72.781)</u>
Driftsresultat		456.076	(78.204)
Andre finansielle indtægter		1.371	2.444
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.167)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.183)</u>	<u>(4.625)</u>
Resultat før skat		450.097	(80.385)
Skat af årets resultat	2	<u>(201.751)</u>	<u>17.024</u>
Årets resultat		<u>248.346</u>	<u>(63.361)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>248.346</u>	<u>(63.361)</u>
		<u>248.346</u>	<u>(63.361)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.675	157.047
Indretning af lejede lokaler		15.229	31.343
Materielle anlægsaktiver	3	30.904	188.390
Andre tilgodehavender		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver		25.500	25.500
Anlægsaktiver		56.404	213.890
Fremstillede varer og handelsvarer		799.535	875.680
Varebeholdninger		799.535	875.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.858	471.742
Udskudt skat		0	201.751
Andre tilgodehavender		0	42.000
Tilgodehavender		280.858	715.493
Likvide beholdninger		255.311	167.792
Omsætningsaktiver		1.335.704	1.758.965
Aktiver		1.392.108	1.972.855

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		72.683	(175.663)
Egenkapital		322.683	74.337
Bankgæld		8.094	126.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.659	1.377.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		414.667	0
Anden gæld		542.005	395.256
Kortfristede gældsforpligtelser		1.069.425	1.898.518
Gældsforpligtelser		1.069.425	1.898.518
Passiver		1.392.108	1.972.855
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	(175.663)	74.337
Årets resultat	0	248.346	248.346
Egenkapital ultimo	250.000	72.683	322.683

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	523.266	526.660
Andre omkostninger til social sikring	7.022	8.091
Andre personaleomkostninger	2.195	5.232
	532.483	539.983
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	201.751	(17.024)
	201.751	(17.024)
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	283.330	80.570
Afgange	(231.080)	0
Kostpris ultimo	52.250	80.570
Af- og nedskrivninger primo	(126.283)	(49.227)
Årets afskrivninger	(52.811)	(16.114)
Tilbageførsel ved afgang	142.519	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.575)	(65.341)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.675	15.229

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CUAH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
